
MINISTERO dell’ISTRUZIONE e del MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. OLIVELLI”

Via Roma 9/11 25069 Villa Carcina (BS)

É 030/881023 - C.F. 92008620178 - C.M. BSIC82600D

e-mail bsic82600d@istruzione.it - BSIC82600D@pec.istruzione.it

Sito Istituzionale www.icsolivelli.edu.it

Codice univoco :UFS8F4

Villa Carcina, 31/03/2025

All’Albo dell’Istituto

Al sito web dell’Istituto – Amministrazione Trasparente

A tutti gli interessati

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria “AVVISO DI RECLUTAMENTO 

ESPERTO DI MADRELINGUA SPAGNOLO per il progetto “Potenziamento 

Spagnolo” A.S. 2024-2025” - prot. 1947/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'Avviso per la procedura di selezione di esperti di madrelingua spagnolo per lo 

svolgimento delle attività previste dal progetto Potenziamento spagnolo” A.S. 2024-2025” - prot. 

1947/2025;

VISTE le candidature pervenute per il suddetto Avviso entro i termini e secondo le modalità 

previste;

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione incaricata di esaminare le istanze pervenute,

DISPONE

la pubblicazione in data odierna mediante pubblicazione all'albo e inserimento sul sito istituzionale 

dell'Istituto della seguente graduatoria provvisoria per il conferimento dell'incarico oggetto 

dell'Avviso indicato:

“Potenziamento spagnolo” A.S. 2024-2025”
Cognome e nome Possesso  

prerequisiti
Titolo di Studio Esperienze professionali

presso scuole secondarie di I 
grado statali o paritarie

Esperienze 

professionali

presso la scuola 

secondaria di I 

grado dell'Istituto 

“T. Olivelli” di Villa 

Carcina

Totale 
punteggio

Maria de Las Mercedes 
Hernandez Blasco

SÌ 10 12 1 23

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che potranno produrre reclamo scritto entro le 

ore 13.15 del giorno 04/04/2025.

Decorso detto termine la graduatoria diventerà definitiva e il Dirigente Scolastico procederà alla 

stipula del contratto di prestazione d'opera.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Daniele Gennari
documento firmato digitalmente


